
299

3

0

2

311/1

2

9

5

296/2

6

2

4

/

3

296/1

2

9

6

/

3

300

301

304

v
s
a
k
o
v
a
c
í
 
t
u
n
e
l

b

e

z

p

e

č

n

o

s

t
n

í
 
p

ř

e

l
i
v

3
.
0
0
 
m

2

,

0

0

 

m

2793

2791

2790

ČOV pro 5EO

kabel CYKY 3Jx2,5 - 6,00 m

Propojovací kanalizace 

PVC DN 100 - 9,20m 
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C. SITUAČNÍ VÝKRESY

PÍSEMNÉHO SOUHLASU KOPÍROVÁNY, ROZMNOŽOVÁNY ANI ZPŘÍSTUPNĚNY JINÝM OSOBÁM NEBO FIRMÁM

TENTO VÝKRES  A JEHO  PŘÍLOHY JSOU NAŠÍM DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM, NESMÍ BÝT BEZ NAŠEHO PŘEDCHOZÍHO

C.3.3

Situace SO 01.3- č.p.5-parc.č. 300

Obec Vělopolí

Obec Vělopolí- čištění odpadních vod- domovní ČOV

Ing. Roman Kaleta

Ing. Sergej Gorbunov

DOS

SO 01.1- SO 01.66 Domovní ČOV

STÁVAJÍCÍ PŘEPAD KANALIZACE

NÁVRH VSAKOVACÍ KANALIZACE

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ KABEL (CETIN)

NADZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ (CETIN)

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ- NOVÉ:

NADZEMNÍ VEDENÍ VVN (ochranné pásmo 15 m na obě strany)

NADZEMNÍ VEDENÍ VN (ochranné pásmo 10 m na obě strany)

NADZEMNÍ VEDENÍ NN 

NADZEMNÍ VEDENÍ NN 

NÁVRH ELEKTROPŘÍPOJKY

NÁVRH VSAKOVACÍ KANALIZACE

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ- STÁVAJÍCÍ:

VODOVOD SmVaK

VODOVOD  - PŘÍPOJKY

LEGENDA  ZELENĚ:

LISTNATÉ STROMY

JEHLIČNANY

OVOCNÉ STROMY

KEŘE

KOŘENOVÝ BAL

KÁCENÍ STROMŮ
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